

اخبار

پیش‌بینی رتبه تیم ملی در آخرین رنکینگ سال ۲۰۲۴

ایران هجدهمین تیم رده‌بندی فیفا پس از ۱۹ سال!



تیم ملی ایران در رنکینگ جدید فیفا احتمالاً با یک سورپرایز مواجه خواهد شد.

به گزارش ورزش سه، در حالی که انتظار می‌رفت رنکینگ ایران در رده‌بندی جدید فیفا تغییری نداشته باشد اما حالا محاسبات سوپرکامپیوتر فوتی رنکینگز نشان می‌دهد که مکزیک با امتیاز منفی حاصل از شکست مقابل هندوراس، سقوطی آزاد را تجربه خواهد کرد و سه رده در رنکینگ جهانی پایین خواهد آمد.

تیم ملی مکزیک در دو دیدار فبفادی یک بازی با هندوراس را بُرد و در یک مسابقه نیز شکست تلخی را تجربه کرد که با ۱۹ امتیاز منفی برای این تیم همراه بود. آنها همچنین حدود ۶ امتیاز مثبت از برد خود به دست آوردند تا در مجموع ۱۳ رده در فیفا صعود کنند. به این ترتیب تیم مکزیک ۱۶۲۷ امتیازی شد و پایینتر از ایران ۱۶۳۵ امتیازی قرار گرفت. ایران با دو پیروزی مقابل کره شمالی و قرقیزستان در مجموع ۷ امتیاز بر شمار امتیازاتش افزود تا احتمالاً در رنکینگ رسمی فیفا نیز از مکزیک پیشی بگیرد و برای اولین بار در سال‌های گذشته به رتبه هجدهم صعود کند. نکته جالب اینکه اگر سنگال و آمریکا نمتوانستند این تعداد امتیاز مثبت را کسب کند، حالا ایران به رتبه شانزدهم صعود می‌کرد و در کنار ژاپن قرار می‌گرفت. حالا تیم ملی در سه‌لای آینده نیز شانس خوبی دارد تا با پیروزی در دو فبفادی آینده، جایگاه خود را بهبود بخشد و حداقل بالاتر از آمریکا قرار بگیرد.

تیم ملی در حالی میزبان جام جهانی را احتمالاً پشت سر خواهد گذاشت که بهترین رتبه ایران مربوط به جایگاه پانزدهمی است که فعلاً باتوجه به امتیاز ۱۶۵۲ ژاپن، این رده فعلاً دور از دسترس خواهد بود و شاید در جام جهانی ۲۰۲۶ شاگردان امیر قلعه‌نویی به این جایگاه دست پیدا کند.

این در حالی است که پنج رتبه نخست رنکینگ فیفا به آرژانتین، فرانسه، اسپانیا، انگلیس و برزیل اختصاص یافته و آنها بدون تغییر صدرنشین هستند. همچنین تیم ملی آلمان احتمالاً با صعودی قابل توجه به رتبه دهم رسیده است.

سه کرسی والیبال ایران در کمیته‌های FIVB



سه کرسی والیبال جهان با اعلام فدراسیون جهانی این رشته ورزشی به ایران اختصاص پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، سی‌ونهمین کنگره جهانی والیبال از ۲۴ تا ۲۷ آبان در پورتوی پرتغال برگزار شد و میلاد تقوی رئیس فدراسیون ایران و محمدرضا داورزنی عضو هیات رئیسه فدراسیون جهانی والیبال نیز در آن شرکت کردند. بر این اساس پس از انتخاب فایبو آژودو به عنوان رئیس جدید فدراسیون جهانی والیبال برای هشت سال، فIVB، فدراسیون جهانی والیبال اسامی اعضای کمیسیون‌های مختلف خود را اعلام کرد که بر این اساس سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران به عنوان عضو کمیته توانمندسازی والیبال انتخاب و معرفی شد. آرسوی دیگر با توجه به اهمیت لیگ‌ملت‌ها برای فدراسیون جهانی والیبال، کمیسیون لیگ ملت‌های والیبال بجای شورای لیگ ملت‌ها تشکیل شد و سید میلاد تقوی به عنوان عضو اصلی این کمیسیون انتخاب شد. همچنین دکتر کنایون عرب زاده مشاور حقوقی فدراسیون والیبال به عنوان عضو اصلی کمیته استیناف فدراسیون جهانی والیبال انتخاب و معرفی شد. گفتنی است انتخاب و معرفی نفرات این کمیسیون‌ها برای سال‌های ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۸ است و بر اساس عملکرد تیم‌های ملی والیبال مردان و زنان در رنکینگ جهانی سهمیه‌ها اختصاص یافته است.

— *مهرنگار*

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان با حضور در وزارت ورزش و جوانان نشست ستی با وزیر، معاونین و مدیران کل ستادی برگزار کرد. به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در این نشست، اظهار داشت: برای ما افتخار است که رئیس‌جمهور ما از جنس ورزش است و به ورزش علاقه دارد. یکسری برنامه‌های اصلی و زیربنایی داریم که برای حوزه ورزش و جوانان حائز اهمیت است.

وی افزود: براساس قانون اهداف وظایف، تدوین سند آمایش ورزش کشور را در دستور کار داریم. درحال تلاش هستیم که این سند تا آخر سال نهایی شود و تمام ظرفیت‌های ورزش کشور را طی این سند ارائه کنیم که چراغ راه ما باشد. تا الان ۹۸ هزار مکان ورزشی در کشور شناسایی شده که یک بخشی از آن متعلق به حوزه ورزش است و مابقی اماکن به یکسری از دستگاه‌ها تعلق دارد.

وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: با توجه به فیزیک و پتانسیلی که هر منطقه دارد سعی می‌کنیم سند آمایش سرزمینی را تدوین کنیم. این سند تکلیف قانونی است که باید آن را به سرانجام برسانیم.

وی ادامه داد: یکسری تکالیف براساس برنامه پنج‌ساله هفتم داریم که باید آنها را انجام دهیم. آئین‌نامه حق پخش تلویزیونی را در دستور کار داریم که بین وزارت ورزش و صداوسیما جلساتی برگزار شده و قرار است تفاهم‌نامه بین دو دستگاه در کمیسیون فرهنگی مجلس مورد ارزیابی قرار بگیرد. همچنین یکسری برنامه‌های کلان در سطح ورزش داریم که موضوع به موضوع آنها را پیگیری می‌کنیم.

دنیامالی اظهار داشت: تا برگزاری المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است که برای ما بسیار حائز اهمیت است چند رویداد دیگر را از جمله المپیک زمستانی، بازی‌های نوجوانان، المپیک جوانان و بازی‌های آسیایی ناگويا را پیش‌رو داریم. المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس و بازی‌های ۲۰۲۶ ژاپن برای ما بسیار اهمیت دارد که برای این بازی‌ها اولویت‌بندی کرده‌ایم. وزیر ورزش، یادآور شد: برنامه‌ریزی ما برای رشته‌های پرمدال مثل تیراندازی، دوومیدانی و قایقرانی است که بتوانیم ظرفیت مدال‌آوری خود را در بازی‌های آسیایی و المپیک بالا ببریم. همچنین ما برنامه‌ریزی خوبی در بخش بانوان داریم و هدف ما این است که در حوزه بانوان رشد قابل توجهی در مدال‌آوری داشته باشیم. این قول را به رئیس‌جمهور می‌دهیم که سهم مدال‌آوری بانوان ما ارتقا پیدا کند. دنیامالی ادامه داد: به دنبال تعامل با آموزش و پرورش هستیم که بتوانیم از ظرفیت اماکن ورزشی آموزش و پرورش برای خانواده‌ها استفاده کنیم. آن چیزی که براساس یافته‌های ما مشخص شده سرانه

دنیامالی در نشست رئیس‌جمهور با وزیر و مدیران ستادی وزارت ورزش و جوانان:

ظرفیت مدال‌آوری را افزایش می‌دهیم

وزیر ورزش و جوانان در نشست رئیس‌جمهور و مدیران ستادی این وزارتخانه، گفت: می‌خواهیم ظرفیت مدال‌آوری در بازی‌های آسیایی و المپیک را بالا ببریم و در این راستا برنامه‌های زیربنایی و اصولی داریم.



برطرف کنیم. کم شدن هزینه ورزش برای مردم یکی از اهداف این دولت است ولی از طرفی مجبور هستیم که بخشی از پروژه‌ها را به بخش خصوصی واگذار کنیم که همین امر باعث بالا رفتن هزینه ورزش برای مردم می‌شود. تلاش ما این است که با استفاده از راهکارهایی این تضاد را برطرف کنیم.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: یکی از درخواست‌های همکاران ما در وزارت ورزش و جوانان بالا رفتن حقوق پرسنل است. در این مدت سعی کرده‌ایم از ظرفیت مولدسازی برای توسعه ورزش به بهترین شکل بهره بگیریم. ۴۰ همت برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام نیاز است که استفاده از بخش خصوصی می‌تواند بخشی از این مبلغ را تامین کند. همچنین برنامه‌ریزی کرده‌ایم که حقوق پرداختی به پیشکسوتان را تا دو برابر افزایش دهیم.

دنیامالی با اشاره به صحبت‌های رئیس‌جمهور در این نشست، اظهار داشت: نکات ارزشمندی توسط رئیس‌جمهور عنوان شد که قطعاً برای همه آنها برنامه‌ریزی خواهیم کرد. در حوزه همگانی با همکاری شهرداری کارهای خوبی در دست اقدام داریم. هدف ما این است که ورزش را به داخل خانواده‌ها ببریم.

خودنمایی برای دو هفته پایانی

درخشش زاهدی با هت‌تریک و پاس گل

تیم فوتبال آویسیا فوکتوگا در حالی که شهاب زاهدی را در ترکیب داشت، در یک مسابقه دوستانه به مصاف تیم زیر ۱۳ سال خود رفت که موفق به کسب پیروزی هفت بر یک شد؛ دیداری که شهاب ستاره آن بود و توانست هت‌تریک کند و یک پاس گل بدهد. شهاب زاهدی که در فصل جاری عملکرد فوق‌العاده‌ای در جی لیگ ژاپن داشته و ۹ گل به ثمر رسانده و دو پاس گل داده و در رقابت‌های جام امپراتوری نیز ۲ گل زده، حالا با سه گل در بازی تدارکاتی، آماده دو دیدار پایانی فصل شده است. تیم فوتبال آویسیا فوکتوگا هفته آینده در دیدار ماقبل پایانی فصل ۲۰۲۴ جی لیگ ژاپن مقابل اوراوارز قرار می‌گیرد و پس از آن هم به مصاف کاوازاکی خواهد رفت.

حذف‌شدگان زودهنگام انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶



حتی با وجود افزایش تعداد تیم‌های شرکت‌کننده، کشورهای بسیاری هستند که شانس صعود به جام جهانی بعدی فوتبال را خیلی زود از دست دادند.

به گزارش ایسنا، کمی بیش از یک سال و نیم تا برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی مشترک آمریکا، مکزیک و کانادا باقی مانده است که برای اولین بار با حضور ۴۸ تیم به نمایندگی از شش کنفدراسیون برگزار خواهد شد. حتی با این افزایش تعداد تیم‌ها، در حال حاضر ۳۷ کشور به طور کامل شانس رسیدن به جام جهانی را از دست داده‌اند. یکی از این کشورها روسیه است که به دلیل ادامه محرومیتش از سوی یوفا و فیفا، همچون دوره قبل از دور انتخابی جام جهانی کنار گذاشته شده است. دیگر کشورهای حذف‌شده از انتخابی جام جهانی:

قاره آسیا

افغانستان، بنگلادش، بوتان، بروئی، کامبوج، چین‌تایپه، گوام، هنگ‌کنگ، هند، لائوس، لبنان، ماکائو، مالزی، مالدیو، مغولستان، میانمار، نپال، پاکستان، فیلیپین، سنگاپور، سریلانکا، سوریه، تاجیکستان، تایلند، تیمور شرقی، ترکمنستان، ویتنام، یمن

کونکاکاف

جزایر ویرجین ایالات متحده و جزایر تورکس و کایکوس

درباره بیراتوند، اتفاق تلخ فوتبال ایران

بیراتوندا فقیرا

عملکرد امیدوارکننده‌ای به نمایش نگذاشته است. جالب اینکه او به جای پاسخگویی به انتقادها، هم حشمت مهاجرانی و دستاورد بزرگش را از یاد می‌برد و هم دوباره ماجرای مقایسه نسل‌ها را به راه می‌اندازد.

نمی‌خواهیم بیراتوند را تخریب کنیم اما بهتر است او در خلوت خود، کمی به صحبت‌های چند ماه اخیرش رجوع کند و راهکاری برای عدم تکرار آن‌ها بیاندیشد. او تنها دروازه‌بانی است که هم‌زمان، رشوه می‌دهد، تهمت و افترا می‌زند، حکم می‌دهد، مقایسه می‌کند و خود را بهترین می‌داند! آیا غروری بالاتر از این داریم؟ آیا این یک رفتار اجتماعی مناسب است؟ آن‌هم برای دروازه‌بانی که درست یا اشتباه، سال‌ها الگوی نوجوانان و جوانان فوتبال‌دوست ایرانی بوده است. سال‌ها قبل می‌گفتند، ورود به طبقه بالاتر در یک جامعه، آداب و مناسباتی دارد. روزگاری، این فقط پول و پیشرفت در بخش مالی نبود که شما را به یک سطح دیگر می‌رساند. یک فرد باید روی خصوصیات رفتاری خود هم کار می‌کرد تا بتواند به سطوح بالاتر یک جامعه برسد و وارد محافل آن‌ها شود. در جامعه ایرانی اما چنین سخت‌گیری‌ها و فیلترهایی نمی‌بینیم. یک نفر، چون پول دارد سلبریتی می‌شود، وارد طبقات برتر جامعه می‌شود و البته هیچ متر و معیاری را رعایت نمی‌کند. بیراتوند هنوز نمی‌داند که رفتار اجتماعی مناسب هم یک ثروت محسوب می‌شود که او از آن بی‌بهره است.

بیراتوند، نمونه بارز از این ضعف و عدم سختگیری است. او نه در بحث رفتاری پیشرفت کرده و نه آداب و مناسبات را می‌داند. فقط چون دروازه‌بان تیم ملی است و یک ورزشکار تقریباً مشهور، هر صحبتی را انجام می‌دهد و زبانش هر طور دلش می‌خواهد، می‌چرخد. ای کاش او به اندازه انجام ۷۷ بازی ملی، ۷۷ رفتار درست هم

اخبار

گزارش اسکای از تغییرات در خط حمله

شوک غیرمنتظره اینزاگی به مهدی طارمی!



اسکای اعلام کرد که برخلاف انتظارات، شوکین کوره‌آ در بازی امروز برابر ورونا از ابتدا به میدان می‌رود و خبری از طارمی نخواهد بود.

به گزارش ورزش سه، در روزهای اخیر، رسانه‌ها و روزنامه‌های ایتالیایی از جمله گاتزتا دلو اسپورت از حضور فیکس مهدی طارمی در ترکیب اینتر برابر ورونا خبر دادند. با توجه به خستگی لاوتارو بابت حضور در ترکیب تیم ملی آرژانتین و استراحت کم و دیر اضافه شدن به تمرینات، نام مهاجم ایرانی به عنوان زوج تورام مطرح شد.

با این حال، طارمی نیز در تمرین دبروز نراتزوری حضور نداشت و پس از کمی استراحت، امروز خودش را به کادرفنی معرفی کرد تا همین مسئله باعث شود که سیمونه اینزاگی از شوکین کوره‌آ به عنوان گزینه دوم کمتر از ۲۴ ساعت مانده به دیدار ورونا -

اینتر در هفته سیزدهم سری آ، توجه‌ها به ترکیب خط حمله نراتزوری معطوف شده است. در حالی که مارکوس تورام تنها مهره قطعی در خط حمله به شمار می‌آید، شریک او در خط حمله همچنان یک ممعا است. امروز در تمرینات، سیمونه اینزاگی مهاجم دیگری را در کنار تورام آزمایش کرد، اما این بازیکن مهدی طارمی نبود.

با آغاز دوباره رقابت‌های لیگ، بازی ورونا - اینتر شروع هفته سیزدهم را رقم خواهد زد. ترکیب خط حمله ممکن است دستخوش تغییرات زیادی شود. پس از دو بازی در ترکیب اصلی تیم ملی آرژانتین و یک سفر طولانی بازگشت به ایتالیا، لاوتارو مارتینز احتمالاً بازی را از روی نیمکت آغاز خواهد کرد. تنها بازیکن قطعی خط حمله، مارکوس تورام است، اما هم‌بازی او چه کسی خواهد بود؟

در روزهای اخیر، نام مهدی طارمی به‌عنوان گزینه‌ای جدی برای همراهی تورام مطرح بود و به نظر می‌رسید او شانس اول این پست باشد. با این حال، انتخاب‌های سیمونه اینزاگی در تمرینات آخر، معادلات را تغییر داد: مارکو آرتاویوچ به‌عنوان یک گزینه قدرتی و فیزیکی مطرح است. مهاجم اتریشی تجربه کافی برای تحمل فشار را دارد. اما در تمرینات امروز، به شکل شگفت‌انگیزی نام شوکین کوره‌آ مطرح شد.

آیا کوره‌آ شگفتی ترکیب خط حمله در بازی ورونا - اینتر خواهد بود؟

تغییر کامل: این بازیکن آرژانتینی در آخرین تمرینات تکنیکی آزمایش شد و ممکن است همان مهره غافلگیرکننده‌ای باشد که اینزاگی قصد دارد از آن استفاده کند. کوره‌آ تاکنون در این فصل نقش مهمی نداشته است. آیا این یک بازی روانی است یا تصمیم واقعی؟ اینزاگی ممکن است بخواهد قصد اصلی خود را پنهان کرده و حریف را شگفت‌زده کند. انتخاب کوره‌آ برای آغاز بازی، تصمیمی جسورانه اما ممکن است، به‌ویژه با در نظر گرفتن اینکه اینتر چند روز دیگر یک دیدار مهم در لیگ قهرمانان اروپا مقابل لایپزیخ پیش رو دارد.

در این شرایط، مهدی طارمی ممکن است در دیدار لیگ قهرمانان در ترکیب اصلی قرار گیرد، شاید به جای مارکوس تورام، در کنار لاوتارو مارتینز. تصمیم برای استراحت دادن به لاوتارو دور از انتظار نیست. با توجه به اهمیت این بازیکن، حفظ او برای جلوگیری از خطر آسیب‌دیدگی و مدیریت بهتر برنامه شلوغ فصل، به نظر منطقی می‌رسد.



انجام می‌داد تا اینگونه سبیل انتقادها نباشد و البته به الگویی مناسب هم تبدیل شود. برای بیراتوند، شاید این نقدها شبیه به یک تخریب باشد اما اگر کمی تأمل کند، به این نتیجه می‌رسد که ای کاش سال‌ها قبل چنین ملاحظات را انجام می‌داد و برخی نکته‌ها را رعایت می‌کرد. چه بسا که حالا بعد از ثبت رکورد در تعداد بازی‌های ملی – در میان دروازه‌بان‌های ایرانی – در زمینه رفتار حرفه‌ای و خصوصیات اخلاقی هم آمار قابل توجهی به دست می‌آورد؛ شاید جاوانده می‌شد.